
آیین افتتاح گام پنجم پروژه های عمرانی شهرداری گلدشت
 

همزمان با هفته دولت و روز کارمند گام پنجم از پروژه عمرانی و خدماتی 
مدیریت شهری گلدشت با حضور خانواده معظم شهدا ، خضری معاون 
توسعه مدیریت و منابع انسانی اســتانداری اصفهان، مباشری معاون 
استاندار و فرماندار ویژه شهرستان نجف آباد و معاونین فرمانداری ، ریاست 
و اعضای شورای اسلامی شهر،  فردوسی شهردار و مدیران شهرداری 

گلدشت افتتاح و به بهره برداری رسید.در گام پنجم از پروژه های عمرانی 
شهرداری گلدشت ، بهسازی ۸۵ معبر از  معابر شهری  که از شهریور 
۱۴۰۰ تا شهریور ۱۴۰۲ بهسازی آن انجام گرفته بود با هزینه ای بالغ بر 
۲۳۰ میلیارد ریال به بهره برداری رسید.این پروژه های عمرانی آسفالت 
، زیرسازی ، کانیوگذاری، جدول گذاری ، پیاده روسازی و حفر چاه های 
جذبی در سطح ۸۵ معبر از معابر شهر گلدشت را شامل می شود که بر 
اساس اولویت بندی ارائه شده توسط شورای اسلامی شهر در دو سال 
گذشته به بهره برداری رسید.همزمان با هفته دولت پروژه بهسازی خیابان 

شهید آیت الله مدنی و کوچه های شهید محمدرضا جمشیدیان ، انتظام، 
عندلیب ۲، انتظار ، عمار و شهید محمود حاج امینی در محله پایین قلعه 
سفید که عملیات آزادسازی ، جدول گذاری ، کانیوگذاری، پیاده رو سازی، 
آسفالت و حفر چاه های جذبی جهت کنترل و دفع آبهای سطحی آن ها 
اخیرا اجرا شده است ، به عنوان بخشی از گام چهارم پروژه های عمرانی به 
بهره برداری رسید.در اجرای این پروژه ۱۰۴۰ متر جدول گذاری ، ۸۰۰ 
متر ، ۴۰۰ مترمکعب شفته ریزی ، ۱۲۰۰ متر مربع بلوک فرش، ۵۲۰۰ 
مترمکعب خاکبرداری ، ۶۵۰۰ مترمکعب خاکریزی ، ۳۶۰۰۰ مترمربع 
زیرسازی و ۹۲۲۰ مترمربع آسفالت ریزی انجام شده و ۶ حلقه نیز چاه 

جذبی حفر شده است.

این پروژه ها بیش از ۸ میلیارد ریال آزادسازی و ۵۸ میلیارد ریال هزینه 
اجرایی در برداشته که از محل اعتبارات شهرداری گلدشت هزینه شده 

است.
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معاون اجتماعی سازمان فرهنگی اجتماعی و 
ورزشی شهرداری اصفهان خبر داد:

 آموزش های سالمندی موفق
در فرهنگسراهای منتخب مناطق 

15 گانه سعودی 

معاون اجتماعی سازمان فرهنگی اجتماعی و ورزشی 
شهرداری اصفهان از برگزاری مجموعه آموزش های 
سالمندی موفق در فرهنگسراهای منتخب مناطق ۱۵ 
گانه شهرداری اصفهان خبر داد.روح اله فرشاد فر با بیان 
ضرورت ورود جدی به حوزه آموزش های سالمندی 
موفق گفت: در حال حاضر ۱۲ درصد جمعیت استان 
اصفهان سالمند شده اند و با این شیب تند سالمندی 
در اصفهان می بایست به مباحث آموزشی در سطح 
محلات مناطق ۱۵ گانه شهرداری ورود جدی داشته 

باشیم.
وی افزود: از نظر درصد جمعیت سالمندی، استان 
اصفهان بعد از گیلان، مازندران و تهران قرار گرفته است 
و از حیث تعداد پس از استان تهران و خراسان رضوی 
در رتبه سوم جمعیت سالمندی در کشور قرار داریم.
معاون اجتماعی سازمان فرهنگی اجتماعی و ورزشی 
شهرداری اصفهان گفت: وقتی درصد سالمندی از 
۱۵ درصد به بالا می رود آن شهر به سمت سالمندی 
رفته و درحال حاضر استان اصفهان با نرخ ۱۲.۵ درصد 
مواجه است که به نسبت نرخ کشوری از رشد بیشتری 

برخوردار است.
فرشادفر با اشاره به وضعیت سالمندی در مناطق ۱۵ 
گانه شهرداری اصفهان افزود: هم اکنون مناطق ۱، ۳ 
و ۶ از بالاترین جمعیت سالمندی نسبت به مناطق 
دیگر برخوردار هستند و منطقه ۱۴ جزء مناطق جوان 
محسوب میشود.وی بیان داشت: از ابتدای سال ۱۴۰۲ 
با برنامه ریزی های صورت گرفته در مرکز تخصصی 
سالمند و دبیرخانه شهر دوستدار سالمند ۱۰ عنوان 
برنامه در زمینه آموزش سالمندی موفق و بهینه سازی 
اوقات فراغت در فرهنگسراهای محلات مناطق ۱۵ گانه 
در حال اجرا می باشد.فرشادفر با اشاره به عناوین برنامه 
ها افزود: اجرای برنامه های سالمندی موفق در راستای 
فرهنگ سازی و حساس سازی جامعه مخاطبین که 
افراد میانسال و سالمند )بالای ۶۵ سال( هستند برنامه 
ریزی شده و سعی شده برنامه ها بر مبنای هماهنگی 
کامل با روحیات و شرایط شهروندان ارشد در مناطق 
مختلف طرح ریزی شود.وی گفت: هم اکنون برنامه پله 
پله تا حال خوب در ۲۱ فرهنگسرای منتخب با تأکید بر 
مباحث روانشناسی و آرامش در سالمندان اجرا می شود 
که از استقبال خوب این عزیزان برخوردار بوده است.
معاون اجتماعی سازمان فرهنگی اجتماعی و ورزشی 
شهرداری اصفهان افزود: برنامه های آموزشی با عنوان 
باغچه خانه ما، پله پله تا حال خوب، آنچه باید بدانیم، 
ساعت خوش، جارچی باشی، سینما گپ، گام های 
سلامتی، ویتامین حافظه، گردشگری در نصف جهان، 
شبستان جهت اجرا در سطح محلات در نظر گرفته 
شده است که هر کدام اختصاص به فعالیت در یکی از 
حوزه های سالمندی موفق دارد.وی افزود: جمعیت 
سالمند چنانچه با مهارت های لازم جهت ورود به دوران 
سالمندی آشنا باشد قطعا این مرحله از زندگی جزء 
شیرین ترین و جذاب ترین دوران زندگی افراد خواهد 
بود و تجارب ارزنده این عزیزان می تواند به راحتی در 
اختیار نسل جوان قرار بگیرد.روح اله فرشاد فر اضافه 
کرد: متولی تخصصی در امر سالمندی قطعا نهادهایی 
مانند بهزیستی و علوم پزشکی هستند، اما با توجه به 
حساسیت موضوع سالمندی، مدیریت شهری بعنوان 
بازوی اجرایی قوی در کنار نهادهای متولی در زمینه 
های آموزش ورود کرده و امیدواریم با هم افزایی بیشتر 
بتوانیم در رشد فضای آموزشی موثر باشیم.گفتنی 
است شهروندان ارشد در پایان دوره های آموزشی در 
فرهنگسراهای محله محور جهت بررسی روند سلامتی 
خود با فعالیت های مراکز بهداشت مستقر در مناطق 

آشنا می شوند. 

افتتاح پروژه های برق رسانی 
شهرستان نجف آباد در هفته 

دولت

شنبه ۴ شهریور ماه ۱۴۰۲ موسی مباشری معاون 
استاندار و فرماندار ویژه شهرستان نجف آباد 
به همراه دکتر مصطفی خضری معاون توسعه 
مدیریت و منابع استانداری اصفهان و جمعی از 
مسئولین شهرستان پروژه های عمرانی شرکت 

برق را افتتاح نمودند.
نیازی مدیر برق شهرستان نجف آباد گزارشی 

مختصر از تعداد پروژه های اجرا شده ارائه نمود.
نماینده عالی دولت در شهرستان نیز از اجرای 
پروژه های برق رسانی در دو سال گذشته که رشد 

قابل توجهی داشته از مسئولین برق تشکر نمود.
مصطفی خضری نیز بر ارتباط مستمر با مردم 
و بیان گزارش اقدامات و خدمات انجام شده به 

مردم تاکید فراوان نمود.
پروژه های اداره برق شامل بیش از ۵۰۰ خدمت 
بوده که ارزش آنها بالغ بر ۱۸۰۰ میلیارد ریال 
می باشد که نیمی از آن توسط خیرین و مردم 
تامین شده است.                                                                                     

استان اصفهان

  ۴۸5 مدرسه سنگی و ناایمن  در کهگیلویه و بویراحمد وجود دارد

سیدرضاحسینی نیک، مدیرکل نوسازی و تجهیز 
مدارس با اعلام این خبر اظهار داشت: در شهرستان 

بویراحمد با بحران فضای آموزشی مواجه هستیم.
مدیــر کل نوســازی وتجهیز مــدارس کهگیلویه 
وبویراحمد گفت: ۳۳زمیــن چمن مصنوعی درون 
مدرسه ای طی یک ســال اخیر در ســطح استان 
کهگیلویه و بویراحمد ساخته و تحویل شدند که یکی 
از این زمین ها ۶۰۰۰ متری است و در جنوب کشور 

بزرگترین زمین زمین چمن مصنوعی است.
وی افزود: چهار ســالن ورزشــی در 
شهرستان های دنا)بنستان(، گچساران، 
چــرام و بهمئی )سرآســیاب ممبی( 
مهرماه ۱۴۰۲ افتتاح و به بهره برداری 
می رسند.حسینی نیک گفت: ۹ پروژه 
شامل؛ ۴ استخر شنا، ۴ سالن ورزشی و 
یک زمین چمن مصنوعی نیمه تمام در 

فصل ورزش آموزش و پرورش استان داریم که از دهه 
۹۰ تاکنون راکد هستند و برای تکمیل و بهره برداری 

از آنها به ۱۸۰ میلیارد تومان اعتبار نیاز است.
سیدرضاحســینی نیک مدیرکل نوسازی وتجهیز 
مدارس کهگیلویه وبویراحمد تصریح کرد: طی سال 
گذشته ۱۲۵ پروژه آموزشــی ورزشی و فرهنگی با 
اعتبار بالغ بر ۴۰۰ میلیارد تومان ســاخته و تحویل 
آموزش و پرورش استان کهگیلویه و بویراحمد شده 
است که می توان گفت تقریباً در هر سه روز یک پروژه 
تحویل داده ایم به عبارت دیگــر هر روز یک کلاس 
درس به ظرفیت کلاس های درس آموزش و پرورش 

استان اضافه شده است.
حسینی نیک افزود: طی شش ماهه امسال ۸۰ پروژه 
آموزشی، ورزشی و فرهنگی با اعتبار ۱۵۰ میلیارد 
تومان هدفگذاری کرده ایم که ساخته و افتتاح شوند.

وی با توجه به طرح شهید پناهی مبنی بر جمع آوری 
مدارس کانکســی بالای ۱۰ دانش آموز با مشارکت 

بنیاد برکت در سطح استان کهگیلویه و بویراحمد 
عنوان کرد: در این طرح ۷۷ مدرسه با هزینه کرد ۶۰ 
میلیارد تومانی ما تا مهرماه امســال شروع و تحویل 

می شود. 
وی تاکید کرد: به طرح شهید روح الله عجمیان مبنی 
بر بهسازی و زیباسازی مدارس اشــاره کرد و افزود: 
امســال ۷۰۰ میلیون تومان در قالــب این طرح به 
استان اختصاص یافت که به صورت کامل جذب شد 
و ۲۰ میلیارد تومان برای سال های ۱۴۰۲ و ۱۴۰۳ 

پیشنهاد داده ایم.
وی با اشاره به طرح شهید آرشام سرایداران مبنی بر 
ساماندهی مدارس سنگی و نا ایمن اظهار کرد: استان 
کهگیلویه و بویراحمــد در زمینه 
مدارس ســنگی و نا ایمن رتبه اول 

کشور را دارد.
مدیرکل نوسازی و تجهیز مدارس 
استان کهگیلویه و بویراحمدبه طرح 
شهیر آرشام حسینی اظهارکرد: یک 
استان کوچک ۴۸۵ مدرسه با ۸۲۰ 

کلاس درس سنگی و ناایمن دارد.
حسینی خاطر نشان کرد: ۶۱ مدرسه در همین راستا 
برای ســال های ۱۴۰۲ و ۴۰۳ در ســفر دوم رئیس 
جمهور به استان کهگیلویه و بویراحمد مصوب شده 

که بر اساس اولویت تخریب و بازسازی شوند.
وی با بیان اینکه بیــش از ۱۰۰۰ میلیارد تومان در 
سفر دوم رئیس جمهور برای نوسازی مدارس استان 
مصوب شــده اســت، اظهارکرد: از این میزان ۴۰۰ 
میلیارد تومان برای تکمیــل پروژه های نیمه تمام، 
۴۷۰ میلیارد تومان برای مدارس ســنگی و ناایمن، 
۵۰ میلیارد تومان برای تکمیل دو خوابگاه دخترانه و 
پسرانه دانشگاه فرهنگیان، ۱۵ میلیارد تومان جهت 
تکمیل اردوگاه شهر سی سخت و ۳۰ میلیارد تومان 
برای آغاز عملیات اجرایی هنرستان فنی شهرستان 

مارگون اختصاص داده شد.
مدیرکل نوسازی و تجهیز مدارس استان کهگیلویه 
و بویراحمدگفت: طی ســال ۱۴۰۱ تــا ۶ ماهه اول 

امسال ۱۵۵ هزار متر مربع ایزوگام مدارس و فضاهای 
آموزشی استان انجام و تحویل شده است. همچنین 
از ابتدای سال ۱۴۰۱ تا ۶ ماهه اول امسال بالغ بر ۱۱۵ 
هزار متر مربع آسفالت محوطه و حیاط مدارس انجام 
شده است.وی تصریح کرد: طی سال های ۱۴۰۱ و 
۱۴۰۲ بالغ بر ۸۰ میلیارد تومان تجهیزات هنرستانی، 
آموزشی، کمک آموزشی و خوابگاهی برای مدارس 
استان خریداری کرده ایم به طوری که با تجهیز ۸۰ 
مدرسه دیگر در مهرماه ۱۴۰۲ مشکلی در خصوص 

تجهیزات در مدارس استان نخواهیم داشت.
حسینی در  ادامه گفت: در یک سال اخیر ۱۲۰ میلیارد 
تومان کمک خیرین حقیقی و حقوقی به استان جذب 
شده است. نزدیک به یک سوم مدارس تحویلی استان 
کهگیلویه و بویراحمد با مشارکت خیرین بوده است 
همچنین ۸۰ درصد مــدارس تحویلی اتصال اخیر 

استان با مشارکت خیرین انجام شده است.
وی عنوان کرد: در ســرجمع سرانه فضای آموزشی 
در استان کهگیلویه و بویراحمد نسبت به میانگین 
کشوری نرمال است بطوریکه سرانه فضای آموزشی 
کشــور ۵.۲ بوده در حالی که این ســرانه در استان 
کهگیلویه و بویراحمد ۵ است اما سرانه فضای آموزشی 

در شهرستان بویراحمد ۳.۳، در شهرستان کهگیلویه 
۴.۷ بوده و در شهرســتان های گچساران، بهمئی و 

مارگون از میانگین کشوری پایین تر است.
این مسئول با بیان اینکه در خصوص فضای آموزشی 
در شهرستان بویراحمد با بحران مواجه هستیم تاکید 
کرد: از خیرین انتظار داریم جهت شــروع ساخت 
مجتمع های بزرگ با مشــارکت ســازمان کمک و 
همراهی کنند. در سفر دوم رئیس جمهور به استان 
کهگیلویه و بویراحمد ۸ مجتمع آموزشی پیشنهاد 

داده ایم که در حال بررسی هستند.
مدیرکل نوسازی مدارس اســتان گفت: با توجه به 
اینکه طرح نهضت ملی مسکن در حاشیه شهرها در 
حال ساختن است باید فضای آموزشی آنها دیده شود 
چرا که در طرح نهضت ملی مسکن یاسوج در منطقه 

سروک نیاز به ۱۰ مدرسه داریم.
سید رضا حسینی نیک در پایان اضافه کرد: همچنین 
در برخی مناطق شهرستان بویراحمد برای ساخت 
مدرسه و فضای آموزشی با مشکل زمین مواجهیم 
که درخواســت داریم معاونت عمرانی استانداری، 
فرمانداری بویراحمد و راه و شهرسازی در این زمینه 

چاره اندیشی کنند.

فرمانده سپاه روح الله استان مرکزی بصیرت در برابر 
فتنه های زمان و حفظ ارزش های اسلامی را از دیگر 
پیام های قیام عاشورا خواند و گفت: در مقابله با جنگ 

شناختی دشمن باید بصیرت داشت.
 سردار سرتیپ دوم پاسدار محسن کریمی در مراسم تکریم 
و معارفه مسئولین سازمان بسیج رسانه و هنرمندان استان 
مرکزی امام حسین)ع( را چراغ هدایت و کشتی نجات 
دانست و گفت: شعور حسینی توام با شور حسینی از پیام 
های قیام عاشورا است.وی با تاکید بر اینکه منش و گفتار 
ما باید عاشورایی و حسینی باشد، افزود: اولین درس واقعه 

کربلا مقاومت و پایداری و ایمان به وعده الهی در پیروزی 
جبهه حق است.سردار کریمی ادامه داد: در طول ۴۳ ساله 
انقلاب اسلامی در برهه های مختلف زمانی شاهد تحقق 
وعده الهی بوده ایم.  جمهوری اسلامی ایران در مقابل 
نظام استکباری شرق و غرب ایستاده است و بسیاری از 
صحنه های انقلاب این تحقق وعده به منصه ظهور رسیده 
است.فرمانده سپاه روح الله استان مرکزی انس با قرآن و 
اقامه نماز را از دیگر درس های عاشورا عنوان و تصریح کرد: 
تنها راه برون رفت از غفلت و انحراف در زندگی انس با قرآن 
است. قرآن درس حقیقی زندگی است. ارفادی که به این 
کتاب آسمانی توهین می کنند، بویی از زندگی انسانی 
نبرده اند.سردار کریمی رعایت حق الناس را از دیگر پیام ها 
دانست و گفت: توجه به حق الناس از مهمترین درس های 

عاشورا است که باید در برابر توطئه های دشمنان به آنها 
توجه داشت؛ متاسفانه در فضای جامعه امروز شاهد 

بی توجهی به این مهم به ویژه در فضای مجازی هستیم.
وی با تاکید بر جهاد تبیین گفت: تخریب، تهدید،  تهمت، 
نشر اکاذیب و هتک حیثیت دیگران نیز حق الناس است که 
بایستی به آن توجه شود؛ اخلاق مداری را در فضای مجازی 
نیز بایستی سرلوحه کار قرار دهیم.فرمانده سپاه روح الله 
استان مرکزی با بیان اینکه توجه به فرهنگ امر به معروف و 
نهی از منکر از دیگر پیام های عاشورا است، گفت: کوتاهی 
در حوزه امر به معروف و نهی از منکر و عدم عمل به جهاد 
تبیین، کمک به حاکم شدن افراد ناشایست بر جامعه است.

سردار کریمی گفت: پیروزی خون بر شمشیر آموزه دیگر 
عاشورا است همانگونه که امام حسین)ع( در کربلا به عده 
و تعداد دشمنان توجهی نداشتند نباید از کثرت جبهه 
دشمن هراس به دل راه داد. سردار شهید سلیمانی با 
توکل بر خدا، احساس تکلیف به سربازی امام زمان در 

جبهه مقاومت توانست ضمن ایستادگی در مقابل جبهه 
ظلم، امنیت را در منطقه تثبیت کند.وی با یادآوری مراسم 
تشییع پیکر مطهر شهدان سلیمانی و ابومهدی گفت: خون 
شهید سلیمانی و شهید ابومهدی المهندس با یکدیگر 
ادغام شد و وحدت و جوشش را در جهان اسلام ایجاد کرد و 
بار دیگر چهره از فتنه دشمنان کنار زد.فرمانده سپاه روح الله 
استان مرکزی بصیرت در برابر فتنه های زمان و حفظ 
ارزش های اسلامی را از دیگر پیام های قیام عاشورا خواند 
و گفت: در مقابله با جنگ شناختی دشمن باید بصیرت 

داشت؛ پیام عاشورا آگاهی توام با صداقت است.
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در جلسه نشست مدیران استان در دفتر ولی فقیه 
به میزبانی شــرکت نفت استان ساســان تیموری 
مدیر شــرکت ضمن خوش آمدگویی به حضار، با 
تشریح عملکرد منطقه در ارتباط با خدمات رسانی به 
مصرف کنندگان فرآورده های نفتی از ابعاد مختلف 
از جمله صنعت و معدن، بخش کشاورزی و.. با اشاره 
به سرمای بی سابقه زمستانی سال گذشته چگونگی 
سوخترســانی از مبادی مختلف در سطح کشور به 
وسیله ناوگان حمل و نقل فرآورده های نفتی با تمام 
قوای ممکن در مسیر های ســخت گذر و پیگیری 
شبانه روزی مسئولان شرکت ملی پخش را جهت 
تامین سوخت مصرف کنندگان و خدمات بی وقفه 
جایگاه های  عرضه فرآورده نفتی را با وجود مشکلات 
سوخترسانی در آن شرایط دشوار را نشانه ای از تعهد 
کارکنان شرکت نســبت به خدمات هر چه بهتر به 

شهروندان یاد کرد.
مدیر منطقه ضمن بیان گزارش عملکرد شرکت در 
راستای اجرایی شدن مواد قانونی تبصره فوق مرتبط با 
حوزه وظایف شرکت ملی پخش، اظهارکرد: در بخشی 
از مفاد بند)ب( تبصره ۱۴ قانون بودجه ســال عنوان 

شده است:  وزارت نفت از طریق شرکتهای تابعه موظف 
است نسبت به توزیع گاز مایع و نفت سفید به کل کشور 
مصرف کنندگانی که به شبکه سراسری گاز طبیعی 
دسترسی ندارند و یا در مقاطعی از سال با تشخیص 
وزارت نفت امکان تحویل گاز طبیعی به آنها وجود ندارد 
و مجبور به استفاده از سوخت مایع می باشند، از طریق 
سامانه درخواست   فراورده های نفتی )سدف( یا کارت 
الکترونیک اقدام نماید.و رساندن سوخت نفت سفید 
و گاز مایع با شناسایی این مصرف کنندگان ازطریق 
ساماندهی و ثبت نام در سامانه سدف، به مصرف بهینه 

سوخت کمک  می نماید. 
تیمــوری در ادامه گفت: در بنــد )ح( تبصره ۱۴ به 
منظور بهبود نظام توزیع بنزین و نفت گاز در کشور 
و کاهش قاچاق سوخت، وزارت نفت از طریق شرکت 
تابعه  ذی ربط مکلف اســت تدبیری اتخاذ نماید که 
تا پایان شش ماه ابتدائی ســال، حداقل نوددرصد 
)۹۰%( خودروهای بنزین ســوز و نود و پنج درصد 
)۹۵%( خودروهای نفت گازســوز صرفاً از کارتهای 
سوخت مختص خودرو اســتفاده نمایند. و شرکت 
ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه به طور مستمر 
تاکید بر استفاده از کارت سوخت شخصی را به اطلاع 
شهروندان رســانده اســت و انتظار می رود مالکان 
خودروها جهت دریافت ســوخت از کارت سوخت 

شخصی استفاده نمایند که تحقق این امر همکاری 
شهروندان را در اســتفاده از کارت سوخت شخصی 
می طلبد و انتظار می رود با توجه به اطلاع رسانی های 
متعدد و مکرر شرکت ملی پخش مالکان خودروها 
که دارای کارت سوخت شــخصی هستند صرفا با 
استفاده ازر کارت ســوخت شخصی در پمپ بنزین 
ها سوختگیری نمایندچرا که کارت در اختیار جایگاه 
ها با ظرفیت محدود برای کمک به مالکان خودرویی 
اســت که تاکنون موفق به دریافت کارت هوشمند 

سوخت نشده اند . 
مدیر منطقه بیان داشت: توجه به بهینه سازی مصرف 
سوخت در راستای تحقق مسئولیت پذیری اجتماعی 
سازمانها، رسالتی مهم است که بر دوش همه دستگاه 

های اجرایی  است. 
در ادامه گردهمایی مدیران استان، حجت الاسلام 
و المسلمین سعید صفی شــلمزاری مسئول دفتر 

نهاد معظم رهبری در دانشگاه علوم پزشکی استان ، 
ضمن قدردانی از خدمات و میزبانی شرکت ملی پخش 
فرآورده های نفتی منطقه، با بیان رهنمودهای مقام 
معظم رهبری )مدظله العالی(، نحوه مدیریت جهادی 
و خصوصیات یک مدیر جهادگر را تشــریح نمود و 
عنوان کرد: شرایط امروز طلب می کند که مدیران 
دولتی با تلاشی شبانه روزی به رفع مسائل کشور در 
حوزه های مختلف کمک نمایند و برای تأمین  اهداف 
عالی انقلاب اســلامی بدون وقفه و خستگی ناپذیر  

تلاش نمایند. 
لازم به ذکر اســت در نشســت برگزار شده مدیران 
کل ادارات، سازمانها، نهادهای انقلابی، شرکت های 
دولتی، بانکها و مســئولان اســتانی در حوزه های 
سیاسی، اجتماعی و امنیتی، عمرانی، هاهنگی امور 
اقتصادی، توسعه منابع انسانی، سپاه و نیروی انتظامی 

حضور داشتند.

شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی چهارمحال و بختیاری

 میزبان مدیران استان در دفترنماینده ولی فقیه در هفته دولت 

 استان چهار محال و بختیاری

 

استان یزد

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی شهید 
صدوقی یزد خبر داد 

 کسب رتبه اول کشوری 
 دانشگاه علوم پزشکی یزد 

در حوزه درمان 

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی شهید صدوقی یزد 
گفت : دانشگاه علوم پزشکی یزد در حوزه درمان طی 
یک سال گذشته و برای دومین سال موفق به کسب 

رتبه اول کشوری در زمینه اهدای عضو شده است
دکتر »سید مهدی هاشمی باجگانی« به مناسبت 
هفته دولت در جمع خبرنگاران از پیشــرفت ۴۰ 
درصدی طرح های آموزشی و بهداشتی و درمانی 
و تحقیقاتی اســتان با صرف اعتباری بالغ بر ۲۰۰ 
میلیارد تومان، پیگیری ســاخت آشیانه اورژانس 
هوایی استان با پیشرفت ۵۰ درصد، مجوز آزمون 
اســتخدامی برای جذب بیش از ۷۰۰ نفر که یک 
مرحله از این آزمون تاکنون برگزار شده، اخذ مجوز 
ساخت ۱۱ اورژانس جاده و پیش بیمارستانی در 
استان و همچنین کسب نشان دو ستاره مدیریت 
منابع انسانی و کسب نشان سه ستاره جایزه ملی 

مدیریت مالی در یکسال اخیر خبر داد.
سرپرست دانشگاه علوم پزشکی شهید صدوقی یزد  
گفت : دانشگاه در این مدت ضمن بهره برداری از 
۱۸ واحد بهداشتی در استان، رتبه دوم کشوری در 

غربالگری سرطان روده بزرگ را کسب کرده است
وی از اخذ مجوز راه اندازی رشته تخصصی جراحی 
مغز و اعصاب جهت پذیرش دســتیار، اخذ مجوز 
پذیرش دانشــجو در رشــته کارشناســی ارشد 
نانوفناوری پزشکی و کارشناسی ارشد سلامت در 
بلایا، کسب مدال طلایی در چهاردهمین المپیاد 
علمی دانشجویان پزشکی و کســب رتبه اول در 
رنگ بندی مدالهای چهاردهمین المپیاد ورزشی 
دانشجویان علوم پزشکی کشور و اخذ تاییدیه دو 
ساله در اعتباربخشی برنامه پزشکی عمومی طی 

این مدت خبر داد.
به گفته این مقام مســئول طی یکسال گذشته 
۴۹ پرونده  در حوزه بهداشــت و درمان استان به 
کمیسیون ماده ۱۱ ارجاع شده  که ۱۸ مورد از این 
پرونده ها به تعزیرات حکومتی، ۱۸ مورد به سازمان 
نظام پزشکی و ۱۳ مورد نیز برای بررسی قضایی به 

دادسرا ارجاع گردیده  است.
سرپرست دانشگاه علوم پزشکی شهید صدوقی یزد 
از جذب ۴۷۲ خیر سلامت و کمک ۱۱۰ میلیارد 
تومانی آنان جهت ارتقاء بهداشــت اســتان و نیز 
همکاری ۳۰ میلیارد تومانی سازمان های مردم نهاد 

به این حوزه خبر داد 
هاشمی باجگانی از آغاز فعالیت مرکز کاشت حلزون 
در بیمارستان شهید دکتر رهنمون و نیز مرکز پیوند 
مغز استخوان در بیمارستان شهید صدوقی و انجام 
اولین عمل جراحی تعویض دریچــه قلب بدون 
جراحی باز نیز خبر داد و گفت: در این مدت شاهد 
نصب ام آر ای)MIR( در شهرســتانهای ابرکوه، 
مهریز و تفت، تجهیز مرکز ناباروری شهرســتان 
ابرکوه و اضافه شــدن ۲۵ دستگاه دیالیز به مراکز 

استان بودیم.
وی تدوین، تصویب و پیاده سازی آیین نامه مالکیت 
فکری و نواوری دانشگاه، قرار گرفتن مرکز تحقیقات 
قلب و عروق دانشگاه جزو ۱۰ درصد مرکز تحقیقاتی 
علوم پزشکی کشور و قرار گرفتن دو مجله دانشگاه 
در لیســت مجلات تاثیرگذار در پایگاه موسسه 
اطلاعات علمی بین المللی عنوان کرد و تولید ۲۲۹۴ 
مقاله و ۲۳ محصول دانش بنیان در حوزه سلامت را 
از جمله دستاورد های معاونت پژوهشی بیان کرد . 

سرپرست دانشــگاه علوم پزشکی شهید صدوقی 
یزد ازاقدامات حوزه معاونت غذا و داروی دانشگاه 
نیز به کسب رتبه اول در اجرای برنامه اعتباربخشی 
روشــهای آزمون های شــیمیایی و محصولات 
بهداشتی در کشور،  رتبه اول در نمونه های مهارت 
آزمایی سم آفلاتوکسین در کشور، کسب رتبه اول 
در ارتقای توانمندسازی آزمایشگاه های سطح دو 
کشور و کســب مجوز اندازه گیری باقیمانده آفت 

کشهای کشاورزی از سازملان غذا و داروخبر داد.
وی از جــذب ۴۷۲ خیر ســلامت و کمک ۱۱۰ 
میلیارد تومانی خیرین به امر ارتقاء بهداشت استان، 
اجرای طرح رتبه بندی ۱۰۶ سازمان مردم نهاد فعال 
در حوزه سلامت و همکاری سازمانهای مردم نهاد به 
میزان ۳۰ میلیارد تومان برای کمک به مددجویان 

خبر داد.
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